Mieteigentumsanteil ist ein besonderes Grundbuchblatt angelegt (Blätter 4694 bis 4705). Der hier eingetragene 
Miteigentumsanteil ist durch die zu den anderen Miteigentumsanteilen gehörenden Sondereigentumsrechte 
beschränkt. 
Nr. 2/zu 1 = Zum hiesigen Sondereigentum gehört das Sondernutzungsrecht an dem Kellerraum K3: 

530.000,00 € 
(in Worten: Fünfhundertdreißigtausend Euro) 

Die Sachverständige 

Frankfurt am Main, den 14.05.2020      Dipl.-Ing. Franziska Rost-Wolf 

6.5 Hinweise zur Wertermittlung, zum Urheberschutz und zum Verwendungsweck 
Gutachterlich ermittelte Verkehrswerte können nicht das Ergebnis mathematisch exakt berechneter Marktvorgänge sein.